
Verkeersbesluit

De  gemeentesecretaris , krachtens het  Mandaat statuut  gemeente de Marne handelend  op basis

van mandaat namens b urgemeester en  w ethouders  van de gemeente   De Marne ;

Gelet op de artikel 15 en 18 de Wegenverkeerswet en de artikelen 12 en 21 van het Besluit Administra-

tieve Bepalingen inzake het Wegverkeer.

o verwegende;

• dat beoogd wordt om de bereikbaarheid van de garageboxen op de J.P. Beukemstraat te vergroten;

• dat door Politie Noord Nederland, district Groningen, ondersteuning Noord/West een advies is

uitgebracht in de brief van 18 juni 2018 met kenmerk # 1570 - 20180511000100;

Besluit:

 

1. Het instellen van parkeerverbod door middel van een gele streep op de trottoirband voor de woning

van de J.P. Beukemastraat 19;

  

4 juli 2018,

 

Het college van burgemeester en wethouders

van de gemeente De Marne,

namens deze,

    

mevr. drs. J.C.H.G.M. Bottema

gemeentesecretaris / algemeen directeur

 

Belanghebbenden kunnen binnen 6 weken na de dag waarop dit besluit is bekendgemaakt op grond

van de Algemene wet bestuursrecht tegen dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij

burgemeester en wethouders van de gemeente De Marne.

Nr. 39097

STAATSCOURANT 10 juli

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 39097 10 juli 20181


